[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני לא מוצא מקום לשחרר את הסנגוריה הציבורית.

סבור אני כי המשיב עצור מזה זמן, ויש מקום לבחון את התיק לגופו. אני אתיר למשיב לטעון טענות ככל שיחפוץ ואם
לגוף החלטה ותינתן בעצמו לטעון המשיב לב"כ אתיר אני , אליהן אתייחס לא בו שפוגעות ככאלה אותם אמצא

הבקשה.

ניתנה והודעה היום ד' אדר ב תשע"ד, 06/03/2014 במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט